Kitchenaid foodprocessor 2,1l rouge emp

Code d'article: K1I5KFP0919EER

Caractéristiques

Capacité du bol:
Couleur du produit:

Bluetooth:

Fonction d'impulsion:

Type de commande:
Vitesse rotationnelle:
Nombre de vitesses:
Vitesse variable:
Fonctions de mixage:

Longueur du cable:

KitchenAid 5KFP0919. Capacité du bol: 2,1 L, Couleur du produit: Rouge,
Type de commande: Boutons. Matériel du bol: Plastique, Matériau des
lames: Acier inoxydable. Puissance: 250 W, Tension d'entrée AC: 220 -
240V, Fréquence d'entrée AC: 50/60 Hz. Largeur: 195 mm, Profondeur:
195 mm, Hauteur: 420 mm. Largeur du colis: 315 mm, Profondeur du colis:
246 mm, Hauteur du colis: 434 mm

€ 209,99

21L

Rouge

Non

Oui

Boutons

1500 tr/min

3

Oui

Hacher, Pétrisseur, Mélange, Purée

0.914m



Bisphénol A (BPA) gratuit:
Facile a nettoyer:
Poignée(s):

Pays d'origine:

Lame en acier inoxydable incluse:

Parties lavables au lave vaisselle:
Ne contient pas:

Matériau du boitier/corps:
Matériau des lames:
Matériel du bol:

Ecran integré:

Puissance:

Fréquence d'entrée AC:
Tension d'entrée AC:
Hauteur:

Largeur:

Profondeur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Nombre d'accessoires inclus:
Répe incluse:

Disque éminceur inclus:
Disque a trancher (fin):
Disque a trancher (moyen):

Outil de pétrissage:

Oui

Oui

Oui

Chine

Oui

Oui
Bisphenol A (BPA)
Plastique
Acier inoxydable
Plastique
Non

250 W
50/60 Hz
220-240V
420 mm
195 mm
195 mm
2960 g

315 mm
246 mm
434 mm
4400 g

5 ece(s)
Oui

Oui

Oui

Oui

Oui



Manuel d'utilisation:
Bol inclus:
Couteau universel:

Largeur du carton principal:

Longueur du carton principal:

Hauteur du carton principal:

Poids du carton principal:

Quantité par carton principal:

Oui

Oui

Oui

528 mm
326 mm
452 mm
9100 g

2 ece(s)
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