Kitchenaid foodprocessor 2,11 rouge emp

Code d'article: K15KFP0919EER



KitchenAid 5KFP0919. Capacité du bol: 2,1 L, Couleur du produit: Rouge, Type de commande: Boutons. Matériel du bol: Plastique, Matériau des lames: Acier inoxydable. Puissance: 250 W, Tension d'entrée AC: 220 - 240 V, Fréquence d'entrée AC: 50/60 Hz. Largeur: 195 mm, Profondeur: 195 mm, Hauteur: 420 mm. Largeur du colis: 315 mm, Profondeur du colis: 246 mm, Hauteur du colis: 434 mm

€ 209,99

Caractéristiques

Capacité du bol:	2.1 L
Couleur du produit:	Rouge
Bluetooth:	Non
Fonction d'impulsion:	Oui
Type de commande:	Boutons
Vitesse rotationnelle:	1500 tr/min
Nombre de vitesses:	3
Vitesse variable:	Oui
Fonctions de mixage:	Hacher, Pétrisseur, Mélange, Purée
Longueur du câble:	0.914 m

Bisphénol A (BPA) gratuit:	Oui
Facile à nettoyer:	Oui
Poignée(s):	Oui
Pays d'origine:	Chine
Lame en acier inoxydable incluse:	Oui
Parties lavables au lave vaisselle:	Oui
Ne contient pas:	Bisphenol A (BPA)
Matériau du boîtier/corps:	Plastique
Matériau des lames:	Acier inoxydable
Matériel du bol:	Plastique
Écran integré:	Non
Puissance:	250 W
Fréquence d'entrée AC:	50/60 Hz
Tension d'entrée AC:	220 - 240 V
Hauteur:	420 mm
Largeur:	195 mm
Profondeur:	195 mm
Poids:	2960 g
Largeur du colis:	315 mm
Profondeur du colis:	246 mm
Hauteur du colis:	434 mm
Poids du paquet:	4400 g
Nombre d'accessoires inclus:	5 èce(s)
Râpe incluse:	Oui
Disque éminceur inclus:	Oui
Disque à trancher (fin):	Oui
Disque à trancher (moyen):	Oui
Outil de pétrissage:	Oui

Manuel d'utilisation:	Oui
Bol inclus:	Oui
Couteau universel:	Oui
Largeur du carton principal:	528 mm
Longueur du carton principal:	326 mm
Hauteur du carton principal:	452 mm
Poids du carton principal:	9100 g
Quantité par carton principal:	2 èce(s)